
Městský úřad Příbor 

Odbor investic, rozvoje a správy majetku  

náměstí Sigmunda Freuda 19, 742 58  Příbor 
 

Město Příbor, MÚ Příbor IČO: 00298328 Tel. ústředna: 556 455 455 

ID DS: rfvbx3k DIČ: CZ00298328 https://www.pribor.eu 

VÁŠ DOPIS ZN.: 8532/2021/Hab   

 

 

odbor IRSM 

Lenka Habdasová 

 

 

   

 

ZE DNE: 12.07.2021   

Č. J.: 8745/2021/Šaš   

SPIS. ZN.: OIRSM-172/2021 326.1 A/10   

VYŘIZUJE: Ing. Romana Šašinková, DiS.   

TELEFON: 00420 734 238 517   

E-MAIL: sasinkova@pribor-mesto.cz   

DATUM: 19.07.2021   
 

Stanovisko k prodeji nemovitostí na pozemcích parc. č. 1475/2 a 1475/3 v k. ú. Příbor 

Dne 12.07.2021 jsme obdrželi Vaši žádost o stanovisko k prodeji nemovitostí na ul. U Brány v Příboře. 

Jedná se o pozemky parc. č. 1475/2 a 1475/3 v k. ú. Příbor, vedeny jako zastavěná plocha a nádvoří a 

ostatní plocha – jiná plocha. V současné době se v prostoru nachází budova bývalého veřejného WC.  

 

Pozemky na parcelách č. 1475/2 a 1475/3 v k. ú. Příbor se dle aktuálně platného Úplného znění Územního 

plánu Příbora po změně č. 1 nacházejí v ploše SC – plochy smíšené obytné – městské centrum. Specifikace 

podmínek funkční plochy SC, včetně možné náplně budov je uvedena v příloze č. 2 tohoto stanoviska. 

Upozorňujeme, že řešené území se nachází v Městské památkové rezervaci Příbor, a proto téměř všechny 

úpravy budovy a pozemku podléhají rozhodnutí památkové péče. Místo je velmi frekventované a viditelné 

při příjezdu k centru města, doporučujeme brát v úvahu tento fakt při návrhu úprav budovy a celého 

prostoru.  

 

Řešený záměr prodeje pozemků parc. č. 1475/2 a 1475/3 v k. ú. Příbor pro účely zřízení provozovny 

podnikatelských subjektů je v souladu s aktuálně platnou územně plánovací dokumentací. Při 

specifikaci náplně budovy je nutno se řídit textovou částí aktuálně platného Územního plánu Příbora, 

kde jsou stanoveny parametry využití, více viz příloha č. 2.  

 

 

 

Ing. Jaroslav Šimíček 

vedoucí odboru 

 



 

2 / 3 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – výřez koordinačního výkresu aktuálně platného Územního plánu Příbora po Změně č. 1 

 

Legenda:  

 

 

 



 

3 / 3 

Příloha č. 2 – Textová část aktuálně platného Územního plánu Příbora po Změně č. 1 – Stanovení 

podmínek využití pro městské centrum 

 

 


